
Bredsgården 2 E
5003 Bergen

Telefon: +47 926 22801

E-post: rolfaf@deslgnfellesskagetno

Prinsipp for nybygg på  G/BR 57/8, Meland kommune

Vedlagte forslag til bygning er ikke å regne som ferdigprosjektert. Tegninger og fotomontasjer
er vedlagt for å illustrerer prinsipper som vil bli lagt til grunn ved en framtidig bygning.

1. Plassering i  terrenget
Bygget som går over to etasjer ønskes plassert slik det er vist på vedlagte situasjonskart,
Tegning nr o1. Hoveddelen av bygget er tenkt plassert bak en naturlig kolle i landskapet, slik
det er vist på vedlagte tegning nr 02 Landskapsnitt. Fra sjøsiden mot Herdla vil derfor kun
andre etasje være synlig.

Ut fra en slik plassering vil taket av huset være synlig ca 110 meter fra huset. Hele andre etasje
være synlig 420 m ut i sjøen, retning Herdla. Som det framgår av dronebilde nr 2 fra denne
sjøsiden, vil huste som er montert inn i bildet knapt være synlig herfra, selv i en høyde av 8 m
over havflaten.
De øvrige dronebildene viser hvordan huset og veien opp til dette er tenkt tilpasse seg
landskapet.

2.  Materialbruk  og utforming
Bygget er tenkt oppført som et murbygg, hvor alle utvendige murflater vil være forblendet med
naturstein. Dette hovedmaterialet er tenkt kombinert med innslag av naturtre og varierte
glassflater.

Bygget vil bli utformet med et enkelt, og minimalistisk utrykk. l takløsninger vil det bli lagt vekt
på åsøke etter optimale form for solcelle-effekt.

Vedlagt følger foreløpige fasadeskisser som antyder prinsipper for materialbruk og utforming.

Bergen 02. 01 2019

Absolutt Form - Rolf Hermansen
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Adresse: Sætrevikvegen 63
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Gjeldande plan : Kommuneplan

Planfornlål : LNF i . M I , Gjerde Bolighus

Vår referanse: Amg Usikker eigedomsgrense

Målt eigedomsgrense
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SITUASJONSPLAN ØRJAN TVEIT MALI :2ooo  ABSOLU'IT FORM  BREDSGARDEN 2E 5003 BERGEN 01

I: Tiltak Undersknfl Situasjonsplan Dato
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